Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

' ISHAK KHOLIL

: MANAJEMEN PROYEK PERANGKAT LUNAK
03
:12.9B.01

Jumlah Mahasiswa : 16

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

02

03

401-a6

401-a6

401-a6

16 Maret
2021

23 Maret
2021

30 Maret
2021

Bahan Kajian

Proyek dan Manajemen Proyek 1 Proyek A
Pengertian Proyek B Atribut Proyek C Tiga
Kendala The Triple Constraint 1 Cakupan Scope 2
Waktu Time 3 Biaya Cost 2 Manajemen Proyek A
Pengertian ManPro B Fokus Manajemen Proyek C
Bidang Pengetahuan Manpro 3 Siklus Hidup
Proyek A Tahap Inisiasi B Tahap Perencanaan C
Tahap Eksekusi D Tahap Pengontrolan E Tahap
Penutupan 4 Manajemen Proyek Tl Tren
Globalisasi Manpro IT

Manajemen Ruang Lingkup dan Manajemen
Integrasi Proyek | Manajemen Scope A Pengertian
B Definisi Lingkup Scope C Work Breakdown
Structure 11 Manajemen Integrasi Proyek A
Pengertian B Project Charter

Manajemen Waktu Proyek 1 Pengertian 2 Tahapan
Manajemen Waktu A Definisi Aktivitas B
Pengukuran Aktifitas C Estimasi Kebutuhan
Aktivitas D Estimasi Durasi Aktivitas E
Penyusunan Jadwal 1 Gantt Chart 2 Analisis PERT
3 Analisis Jalur Kritis F Pengendalian Jadwal 3
Network Diagram 4 Microsoft Project

Berita Acara Pengajaran

membahas tentang tema proyek dan manajemen
proyek

pertemuan ke 2

pembahasan manajemen perangkat lunak yang
hadir 16 mahasiswa dilakukan by zoom

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:17
Keluar:
19:20:38

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:05:56
Keluar:
19:21:37

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:54:35
Keluar:
19:20:53



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

07

401-a6

401-a6

401-a6

401-a6

6 April 2021

13 April
2021

20 April
2021

27 April
2021

Bahan Kajian

Manajemen Biaya dan Kualitas Proyek Manajemen
Biaya Proyek 1 Pengertian 2 Prinsip Dasar
Manajemen Biaya 3 Estimasi Biaya A Tipe
Estimasi Biaya B Teknik Estimasi Biaya C
Masalah Estimasi Biaya D Penganggaran Biaya E
Pengendalian Biaya Manajemen Kualitas Proyek 1
Pengertian 2 Perencanaan Kualitas 3 Jaminan
Kualitas 4 Pengendalian Kualitas dan Alat
Pengendalian Kualitas 5 Pengujian Kualitas 6
Peningkatan Kualitas Proyek

Manajemen Komunikasi Manajemen Risiko
Manajemen Komunikasi 1 Pengenalan 2
Perencanaan Komunikasi 3 Distribusi Informasi 4
Mengelola Stakeholder 5 Pelaporan Kinerja 6
Meningkatkan Komunikasi Manajemen Risiko 1
Pengertian 2 Perencanaan Manajemen Risiko 3
Identifikasi Risiko 4 Analisa Risiko 5 Menanggapi
Perencanaan Risiko

Manajemen SDM Proyek 1 Pengenalan MSDM 2
Mengembangkan Rencana SDM 3 Manajemen
SDM A Stakeholder B Manajer Proyek C Tim
Proyek IT 4 Konflik di Lingkungan Proyek 5
Proposal Project IT

Review materi dan Quis

Berita Acara Pengajaran

telah berjalan perkuliahan secara online by
elearning dan gwa tanpa zoom

pertemuan dilangsungkan dengan full elearning
dengan materi slide dan video

perkuliahan hari ini dilakukan full elearning yaitu
dengan pemberian materi secara slide dan video
komunikasi by gwa dengan tambahan latihan prauts

pertemuan dilakukan secara daring dengan
pembahasan review pertemuan 6 dan evaluasi

Kehadiran

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:18:16
Keluar:
19:22:32

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:24
Keluar:
19:18:16

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:06
Keluar:
19:24:53

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:08:31



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

11

12

401-a6

401-a6

401-a6

401-a6

18 Mei 2021

25 Mei 2021

8 Juni 2021

15 Juni 2021

Bahan Kajian

(UTS)

StartUp 1 Ideation 2 Pengembangan Produk 3
Model Bisnis 4 Marketing 5 Pendanaan 6 Pitching
7 Mengembangkan Perusahaan

StartUp Business Model Canvas 1 Customer
Segments 2 Value Proposition 3 Channels 4
Customer Relationships 5 Revenue Streams 6 Key
Resources 7 Key Activities 8 Key Partnerships 9
Cost Structure

Manajemen Pengadaan dan Penutupan Proyek
Manajemen Pengadaan 1 Pengertian Pengadaan 2
Perencanaan Pengadaan 3 Rencana Manajemen
Pengadaan A SOW B Menyeleksi Pemasok C
Penyelesaian Kontrak Penutupan Proyek 1
Pengertian 2 Kegiatan Teknis 3 Laporan Penutupan
Proyek 4 Proses-Proses Penutupan Proyek

Presentasi Kelompok Tentang StartUp

Berita Acara Pengajaran

membahas tema start up yang dilakukan secara
online by zoom dan video

pertemuan 10 dilakukan by full elearning dengan
dihadiri 15 mahasiswa komunikasi dan tanya jawab
by gwa

presentasi kelompok tentang aplikasi psikologi
berbasis web

materi presentasi kelompok ke 2 yang membahas
tentang aplikasi service motor online

Kehadiran

Keluar:
19:22:45

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:05
Keluar:
19:16:05

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:04:40
Keluar:
19:22:15

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:05:12
Keluar:
19:31:05

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

13

14

15

16

401-a6

401-a6

22 Juni 2021

29 Juni 2021

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok Tentang StartUp

Presentasi Kelompok Tentang StartUp

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

lanjutan presentasi kelompok

presentasi kelompok ke 4 dengan tema sistem
informasi penjualan suku cadang motor

Kehadiran

17:00-19:30
Masuk:
17:04:53
Keluar:
19:38:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:06:50
Keluar:
19:34:48

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:39
Keluar:
19:23:03



Presensi Kehadiran Mahasiswa

Nim

12200004

12200007

12200008

12200014

12200018

12200042

12200045

12200049

12200052

12200053

12200056

12200057

12200060

Nama

silvany normalita
warman

dipo era ginanti
saiful bahri

arif rizki hidayat
jimmy yuliyanto
fadli firdaus
nora fitriyani
syamsul hilal
muhamad amar
timothy ruben matita
topan rahmanto
ridwan maulana

indah safitri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

10

13
13
13
13
10
13
13
11
13
12
11

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200007-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200014-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200042-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200045-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200049-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200052-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200053-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200056-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200057-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200060-01-NUR.js

Nim Nama
12200061 mustajab
12200072 edwin rudini

12200073 ahmad farhan zuhdi

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

# Pertemuan 1

Jumlah hadir 16

16 16 15 14 14 14 O 14 15 15 13 11 13

15

15

16

16

Jumlah

13

11


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200061-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200072-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200073-01-NUR.js

Penilian Mahasiswa

NIM NAMA Presensi TUGAS uTs UAS GRADE AKHIR
12200004 silvany normalita warman 77 80 86 92 A
12200007 dipo era ginanti 100 90 92 76 A
12200008 saiful bahri 100 90 82 94 A
12200014 arif rizki hidayat 100 90 90 12 B
12200018 jimmy yuliyanto 100 90 84 96 A
12200042 fadli firdaus 77 80 88 90 A
12200045 nora fitriyani 100 90 50 86 A
12200049 syamsul hilal 100 90 84 90 A
12200052 muhamad amar 85 82 80 86 A
12200053 timothy ruben matita 100 90 44 70 B

12200056 topan rahmanto 92 85 70 92 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200004-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200007-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200008-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200014-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200018-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200042-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200045-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200049-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200052-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200053-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200056-01-NUR.js

NIM

12200057

12200060

12200061

12200072

12200073

NAMA

ridwan maulana

indah safitri

mustajab

edwin rudini

ahmad farhan zuhdi

Presensi

85

100

31

100

85

TUGAS

82

90

70

90

82

UTS

80

96

90

92

84

UAS

90

98

94

88

GRADE AKHIR


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200057-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200060-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200061-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200072-01-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12200073-01-NUR.js

